
Б А Ш К О Р Т О С Т А Н  Р Е С П У Б Л И К А К Ы А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
Б Е Л О Р Е Т  Р А Й О Н Ы ШшфжЩ С Е Л Ь С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я

М У Н И Ц И П А Л Е  Р А Й О Н  Ы Н  1.1 Ц А С С И Н С К И Й  С Е Л Ь С О В Е Т
А С Ы  А У Ы Л  С О В Е Т Ы г  г ■ Л-сА V

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О
А У Ы Л  Б И Л Э М Э Н Е  

Х А К И М И Э Т Е
Р А Й О Н А  Б Е Л О Р Е Ц К И Й  
Р А Й О Н  Р Е С П У Б Л И К И

453 5 6 2 , БР, Б елорет  районы ,
ч. Б А Ш К О Р Т О С Т А Н

А сы  ауы лы , А .М вб эр эк о в  урам ы , 25/1 453562 , РБ , Б ел орецки й  рай он ,
тел .: (34792) 7-85-13 с. А ссы , у л .А .М у б ар я ко в а , 25/1

тел .: (3 4 7 9 2 ) 7-85-13

"КАР АР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» июль 2021 й. № 68 «23» июля 2021 г.

0  назначении публичных слушаний 
«О рассмотрении внесения изменений в
Генеральный план Ассинского сельского поселения 
муниципального района Белорецкий район РБ»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным 
кодексом Российской федерации, статьи 11 Устава сельского поселения 
Ассинский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики 
Башкортостан, личных заявлений, Администрация сельского поселения 
Ассинский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Назначить проведение публичных слушаний «О рассмотрении внесения 
изменений в Генеральный план Ассинского сельского поселения 
муниципального района Белорецкий район РБ» в 15:00 часов 23 августа 2021 
года в здании Администрации сельского поселения Ассинский сельсовет по 
адресу: РБ, Белорецкий район, с. Ассы, ул. Мубарякова, 25/1.
2.Создать комиссию по проведению публичных слушаний в следующем составе:

Председатель комиссии — Юсупов Венер Гарифович - Глава сельского 
поселения;

Секретарь комиссии — Баймухаметова Лейсан Закировна -  специалист- 
землеустроитель 2 категории;

Члены комиссии:

Абдрашитова Файзуна Зиннуровна -  депутат Совета сельского поселения 
Ассинский сельсовет от избирательного округа № 1;

Салимьянов Булат Гильфанович -  депутат Совета сельского поселения 
Ассинский сельсовет от избирательного округа № 1.



3. Секретарю комиссии осуществлять прием рекомендаций и предложений 
граждан и юридических лиц в рабочие дни в период со дня опубликования 
сообщения до 23 августа 2021 года по адресу: РБ, Белорецкий район, с. Ассы, 
ул. Мубарякова, 25/1, тел. 8(34792)7-85-13.

4. Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации 
сельского поселения Ассинский сельсовет муниципального района Белорецкий 
район РБ Ьйрэ://сп-ассы.рф

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

В.Г. Юсупов


